2021 年 4 月

お客様各位

株式会社パルメディカル

東京都千代田区岩本町 3-9-17

電話 03-5821-0607

「ディスポーザブル喉頭鏡セーフスコープ」販売終了のご案内

謹啓 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、「ディスポーザブル喉頭鏡セーフスコープ」につきまして、誠に勝手ではございますが

2021 年 6 月を目処に販売を終了させていただきますことになりましたのでご案内申し上げます。

急な案内となりましたこと、医療機関の皆様には、多大なご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。

何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、弊社までお問合せください。

謹白

記

■対象製品

■販売終了時期   2021 年 6 月（在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます）

■受注分の取り扱い ご発注を取り消し扱いとさせていただきたくお願い申し上げます。

（上記製品一覧 *印）

■代替品のご紹介

以上

製品名

ディスポーザブル喉頭鏡

セーフスコープ

品番

マッキントッシュブレード№2

仕様

  *  マッキントッシュブレード№3

マッキントッシュブレード№4

ミラーブレード№0

ミラーブレード№1

ミラーブレード№2

  *  ハンドル スタンダードタイプ

  *  ハンドル ショートタイプ

  *  ハンドル スリムタイプ

キセノンバルブ

691.02

*691.03

691.04

*692.03

692.81

691.10

691.11

691.12

*692.01

*692.02

製造販売業者

アコマ医科工業株式会社

村中医療器株式会社

製品名

アコマディスポーザブル喉頭鏡ブレード

フレキシケア ディスポーザブル喉頭鏡

ディスポ喉頭鏡

XPディスポーザブルブレード